

Lokman Hekim Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize bağlı birimlerde istihdam edilmek üzere, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 12.06.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği, 09.11.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve Lokman Hekim Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi’nin ilgili maddelerinde belirtilen koşullara göre öğretim elemanları alınacaktır.

Başvuru Süresi : 28 MART 2022 - 11 NİSAN 2022

Son Başvuru Tarihi : 11 NİSAN 2022 Saat:17.00

Başvuruda İstenen Belgeler : Özgeçmiş (YÖK formatı), 2 adet fotoğraf, kimlik fotokopisi, adli sicil kaydı, askerlik durum belgesi, mezuniyet belgeleri, yabancı dil belgesi.

Detaylı bilgiye www.lokmanhekim.edu.tr sayfasından ulaşabilirsiniz.

Öğretim Görevlisi için Sınav Takvimi:

Ön Değerlendirme Sonuçları İlan Tarihi : 13 NİSAN 2022

Giriş Sınavı Tarihi : 15 NİSAN 2022

Sonuç Açıklama Tarihi : 18 NİSAN 2022

Fakülte	Unvan	Anabilim Dalı /Bölüm	Kadro Sayısı	Açıklama
Tıp	Profesör/Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	Dermatoloji	1	Tıp Doktoru ve dermatoloji uzmanı olmak.
Tıp	Profesör	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	1	Tıp Doktoru ve çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı olmak.
Tıp	Profesör	Tıbbi Biyokimya	1	Tıp Doktoru ve biyokimya uzmanı olmak.
Tıp	Dr. Öğretim Üyesi	Ortopedi ve Travmatoloji	1	Tıp Doktoru ve ortopedi ve travmatoloji uzmanı olmak.
Tıp	Dr. Öğretim Üyesi	Anestezi ve Reanimasyon	1	Tıp Doktoru ve anestezi ve reanimasyon uzmanı olmak.
Diş Hekimliği	Doçent	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	1	Diş Hekimi ve ağız, diş ve çene cerrahisi doktorası veya uzmanlığı olmak.
Eczacılık	Dr. Öğretim Üyesi	Klinik Eczacılık	1	Eczacı ve klinik eczacılıkta doktora veya uzmanlık yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri	Öğretim Görevlisi	Odyoloji	1	Odyoloji alanında doktora yapıyor olmak.
Sağlık Bilimleri	Öğretim Görevlisi	Beslenme ve Diyetetik	1	Beslenme ve diyetetik lisans ve yüksek lisans mezunu ve beslenme ve diyetetik alanında doktora yapıyor olmak. Alanında ders vermiş ve geçerli yabancı dili en az 85 puan olmak.